

作成日 2013年1月31日  
 改定日 2013年10月31日

【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

(1) 商品概要

ブランド	—	内容量	4000ml	ケース入数	3個
商品名	ロッテアイシス M10パニラ			JANコード	4562133 937401
製品標準重量	2210g	ケース標準重量	7.0kg	品目コード	RV89

(2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地	
工場名	日野工場	東京都日野市日野753	
工場名	神戸工場	神戸市西区伊川谷町潤和824-1	

(3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	515	278	159	紙
商品	272	170	155	プラ

(4) 表示

種類別	アイスクリーム			
成分	無脂乳固形分	10.0%	乳脂肪分	10.0%
原材料名	乳製品、水あめ、砂糖、異性化液糖、安定剤（増粘多糖類、加工でん粉）、 乳化剤、香料、カロチン色素			

(5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工 (原産) 地
乳製品	39%	乳	日本 他
水あめ	3%	—	—
砂糖	3%	—	—
異性化液糖	1%	—	—

(6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工 (原産) 地
安定剤	アラビアガム、ローカストビーンガム、タラガム、グァーガム、カラギーナン、加工でん粉	0.3%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル、ショ糖脂肪酸エステル	0.3%	—	—
香料	パニラ香料	0.2%	—	—
カロチン色素	カロチン色素	0.1%未満	—	—

(7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	199	kcal
たんぱく質	3.9	g
脂質	10.9	g
炭水化物	21.4	g
ナトリウム	114	mg

(8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	100,000以下/g
保存の方法	-18℃以下

(9) 特記事項

--

改定 2011年4月12日

作成日 2010年12月13日  
 改定日 2013年12月16日

【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

(1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	ソルベ ストロベリー			JANコード	4562133 934875
製品標準重量	1720g	ケース標準重量	7.1kg	品目コード	RU72

(2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地
工場名	日野工場	東京都日野市日野753
工場名	神戸工場	神戸市西区伊川谷町潤和824-1

(3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

(4) 表示

種類別	氷菓			
成分	ストロベリー果汁・果肉	23%		
原材料名	砂糖、ストロベリー果汁、ストロベリー果肉、水あめ、異性化液糖、植物油脂、安定剤（増粘多糖類）、酸味料、乳化剤、香料			

(5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工 (原産) 地
砂糖	16%	—	日本 他
ストロベリー果汁	12%	—	(ポーランド 他)
ストロベリー果肉	11%	—	(中国 他)
水あめ	5%	—	—
異性化液糖	4%	—	—
植物油脂	0.4%	—	—

(6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工 (原産) 地
安定剤	タマリンドシードガム、グァーガム、キサンタンガム、ローカストビーンガム	0.3%	—	—
酸味料	クエン酸	0.2%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	0.1%	—	—
香料	ストロベリー香料	0.1%	—	—

(7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	105	kcal
たんぱく質	0.1	g
脂質	0.6	g
炭水化物	25.0	g
ナトリウム	1	mg

(8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	10,000以下/ml
保存の方法	-18℃以下

(9) 特記事項

--

改定 2011年4月12日

作成日 2013年1月31日

改定日 2013年12月16日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	ロッテアイシス チョコレート2L			JANコード	4562133 937494
製品標準重量	1130g	ケース標準重量	4.7kg	品目コード	RV92

## (2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地
工場名	日野工場	東京都日野市日野753
工場名	神戸工場	神戸市西区伊川谷町潤和824-1

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材 質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4) 表示

種類別	アイスクリーム			
成分	無脂乳固形分	7.4%	乳脂肪分	9.1%
	チョコレート脂肪分	2.4%		
原材料名	乳製品、水あめ、カカオマス、異性化液糖、砂糖、ココア、洋酒、乳化剤、カラメル色素、安定剤（増粘多糖類）、香料			

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
乳製品	34%	乳	日本 他
水あめ	8%	—	日本 他
カカオマス	4%	—	—
異性化液糖	4%	—	—
砂糖	2%	—	—
ココア	1%	—	—
洋酒	0.1%	—	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	0.3%	—	—
カラメル色素	カラメル色素	0.3%	—	—
安定剤	タラガム、グァーガム、ローカストビーンガム、キサンタンガム	0.2%	—	—
香料	チョコレート香料	0.2%	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	223	kcal
たんぱく質	3.9	g
脂質	12.6	g
炭水化物	24.1	g
ナトリウム	56	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	100,000以下/g
保存の方法	-18℃以下

## (9) 特記事項

--

改定 2011年4月12日

作成日 2009年10月1日

改定日 2013年12月16日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1)商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	ソルベ ユズ			JANコード	4562133 934813
製品標準重量	1630g	ケース標準重量	6.7kg	品目コード	RT55

## (2)製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地	
工場名	日野工場		東京都日野市日野753
工場名	神戸工場		神戸市西区伊川谷町潤和824-1

## (3)寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4)表示

種類別	氷菓				
成分	ゆず果汁	6%	ゆずピール	1%	
原材料名	砂糖、水あめ、ゆず果汁、異性化液糖、ゆずピール、レモン果汁、植物油脂、洋酒、還元水あめ、安定剤（増粘多糖類）、乳化剤、着色料（紅花色素、カロチン）、香料				

## (5)使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
砂糖	15%	—	日本 他
水あめ	8%	—	日本 他
ゆず果汁	6%	—	(日本 他)
異性化液糖	4%	—	—
ゆずピール	2%	—	—
レモン果汁	0.6%	—	—
植物油脂	0.5%	—	—
洋酒	0.5%	—	—
還元水あめ	0.4%	—	—

## (6)添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
安定剤	タマリンドシードガム、グァーガム	0.3%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	0.1%	—	—
着色料	紅花色素、カロチン	0.1%未満	—	—
香料	ゆず香料	0.1%未満	—	—

## (7)栄養成分：100g当り

エネルギー	109	kcal
たんぱく質	0.1	g
脂質	0.6	g
炭水化物	25.7	g
ナトリウム	2	mg

## (8)品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	10,000以下/ml
保存の方法	-18℃以下

## (9)特記事項

--

改定 2011年4月12日

作成日 2010年9月1日

改定日 2013年12月9日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	プライム ラムネ	JANコード	4562133 935988		
製品標準重量	1680g	ケース標準重量	6.9kg	品目コード	RU45

## (2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地
工場名	日野工場	東京都日野市日野753
工場名	神戸工場	神戸市西区伊川谷町潤和824-1
製造者名	富士食品工業株式会社	工場所在地
工場名		山梨県山梨市鴨居寺170

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4) 表示

種類別	氷菓
原材料名	水あめ、砂糖、異性化液糖、ラムネ菓子、レモン果汁、植物油脂、香料、酸味料、安定剤（増粘多糖類）、乳化剤、重曹、pH調整剤、着色料（スピルリナ色素、紅麹、紅花色素、果実色素）、 （原材料の一部に乳を含む）

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
水あめ	15%	—	日本 他
砂糖	8%	—	日本 他
異性化液糖	4%	—	—
ラムネ菓子	3%	乳	—
レモン果汁	2%	—	—
植物油脂	1%	—	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
香料	ソーダ香料、ラムネ香料	0.4%	—	—
酸味料	酒石酸、クエン酸、リンゴ酸、フマル酸	0.4%	乳	—
安定剤	グァーガム、タマリンドシードガム、ローカストビーンガム	0.3%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル、ショ糖脂肪酸エステル	0.2%	—	—
重曹	重曹	0.1%	—	—
pH調整剤	クエン酸Na	0.1%	—	—
着色料	スピルリナ色素、紅麹、紅花色素、果実色素	0.1%未満	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	119	kcal
たんぱく質	0	g
脂質	1.4	g
炭水化物	26.6	g
ナトリウム	33	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	10,000以下/ml
保存の方法	-18℃以下

## (9) 特記事項

●本品は発泡性のラムネ菓子を使用しています。温度管理が不十分な場合、商品全体が膨脹することがあります。

改定 2011年4月12日

作成日 2010年9月21日

改定日 2014年1月24日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	ソルベ メロン			JANコード	4562133 935995
製品標準重量	1340g	ケース標準重量	5.6kg	品目コード	RU46

## (2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地
工場名	日野工場	東京都日野市日野753
工場名	神戸工場	神戸市西区伊川谷町潤和824-1

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4) 表示

種類別	氷菓			
成分	メロン果汁	4%		
原材料名	砂糖、りんご果汁、メロン果汁、異性化液糖、乳製品、水あめ、植物油脂、安定剤（増粘多糖類）、乳化剤、着色料（紅花色素、紅麴、スピルリナ色素）、香料、酸味料			

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
砂糖	14%	—	日本 他
りんご果汁	6%	りんご	(中国 他)
メロン果汁	5%	—	(イタリア 他)
異性化液糖	5%	—	—
乳製品	2%	乳	—
水あめ	2%	—	—
植物油脂	1%	—	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
安定剤	タマリンドシードガム、グァーガム	0.3%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	0.3%	—	—
着色料	紅花色素、紅麴、スピルリナ色素	0.2%	—	—
香料	メロン香料	0.2%	—	—
酸味料	クエン酸	0.1%未満	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	96	kcal
たんぱく質	0.6	g
脂質	1.3	g
炭水化物	20.7	g
ナトリウム	9	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	10,000以下/ml
保存の方法	-18℃以下

## (9) 特記事項

--

改定 2011年4月12日

作成日 2014年4月23日

改定日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	プライム チョコチップミント			JANコード	4953823 999739
製品標準重量	1200g	ケース標準重量	5.1kg	品目コード	RW51

## (2) 製造者

製造者名	富士食品工業株式会社	工場所在地	
工場名			山梨県山梨市鴨居寺170

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4) 表示

種類別	ラクトアイス			
成分	無脂乳固形分	7.1%	植物性脂肪分	11.0%
原材料名	水あめ、準チョコレート、乳製品、植物油脂、砂糖、異性化液糖、洋酒、香料、着色料（スピルリナ色素、紅花色素、紅麹、クチナシ）、乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、（原材料の一部に大豆を含む）			

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
水あめ	14%	—	日本 他
準チョコレート	9%	乳、大豆	日本 他
乳製品	8%	乳	日本 他
植物油脂	7%	—	—
砂糖	5%	—	—
異性化液糖	3%	—	—
洋酒	0.4%	—	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
香料	ミント香料、ミルク香料、チョコレート香料、バニラ香料	0.7%	—	—
着色料	スピルリナ色素、紅花色素、紅麹、クチナシ	0.3%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル、レシチン	0.3%	大豆	—
安定剤	タラガム、グァーガム、ローカストビーンガム、キサンタンガム	0.2%	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	227	kcal
たんぱく質	3.1	g
脂質	12.1	g
炭水化物	26.5	g
ナトリウム	48	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	50,000以下/g
保存の方法	-18℃以下

## (9) アレルギー親切表示

--

## (10) 特記事項

--

改定 2013年12月2日

作成日 2011年7月13日

改定日 2012年10月31日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	プライム ブルーベリーチーズケーキ			JANコード	4562133 936633
製品標準重量	1220g	ケース標準重量	5.2kg	品目コード	RV39

## (2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地	
工場名	日野工場	東京都日野市日野753	
製造者名	富士食品工業株式会社	工場所在地	
工場名		山梨県山梨市鴨居寺170	

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4) 表示

種類別	ラクトアイス			
成分	無脂乳固形分	6.0%	乳脂肪分	1.3%
	植物性脂肪分	7.1%	ブルーベリー果汁・果肉	5%
原材料名	乳製品、ブルーベリーソース、砂糖、植物油脂、水あめ、クッキー、異性化液糖、レモン果汁、乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、pH調整剤、（原材料の一部に卵、小麦、大豆を含む）			

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
乳製品	13%	乳	オーストラリア 他
ブルーベリーソース	10%	—	日本 他
砂糖	8%	—	タイ 他
植物油脂	7%	—	—
水あめ	5%	—	—
クッキー	4%	卵、小麦、大豆	—
異性化液糖	3%	—	—
レモン果汁	2%	—	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル、レシチン	0.3%	大豆	—
安定剤	タラガム、グァーガム、ペクチン、ローカストビーンガム、キサンタンガム	0.3%	—	—
酸味料	乳酸、クエン酸	0.2%	—	—
香料	チーズ香料、ブルーベリー香料、ブラックカラント香料、バニラ香料	0.2%	—	—
pH調整剤	クエン酸Na、リン酸Na、クエン酸	0.1%	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	209	kcal
たんぱく質	2.9	g
脂質	9.8	g
炭水化物	27.4	g
ナトリウム	98	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	50,000以下/g
保存の方法	-18℃以下

## (9) 特記事項

--

改定 2011年4月12日



作成日 2014年6月6日

改定日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	プライム クッキー&クリームR			JANコード	4562133 935940
製品標準重量	1160g	ケース標準重量	4.9kg	品目コード	RW65

## (2) 製造者

製造者名	株式会社ロッテアイス	工場所在地	
工場名	日野工場		東京都日野市日野753

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材質
段ボール	344	276	159	紙
商品	272	170	81	プラ

## (4) 表示

種類別	アイスマルク			
成分	無脂乳固形分	7.0%	乳脂肪分	3.0%
	植物性脂肪分	1.6%	卵脂肪分	0.3%
原材料名	乳製品、砂糖、デキストリン、ココアクッキー、卵黄、植物油、食塩、香料、乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、着色料（カラメル、タマリンド色素）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）			

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
乳製品	19%	乳	日本他
砂糖	13%	—	韓国他
デキストリン	9%	—	日本他
ココアクッキー	9%	乳、小麦、大豆	—
卵黄	2%	卵	—
植物油	0.5%	—	—
食塩	0.1%未満	—	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
香料	バニラ香料、コーヒー香料	0.3%	—	—
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル、レシチン	0.3%	大豆	—
安定剤	カラゲラン、グァーガム、ローカストビーンガム、キサンタンガム	0.3%	—	—
着色料	カラメル、タマリンド色素	0.1%未満	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	165	kcal
たんぱく質	3.0	g
脂質	4.9	g
炭水化物	27.2	g
ナトリウム	79	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	50,000以下/g
保存の方法	-18℃以下

## (9) 特記事項


改定 2011年4月12日

作成日 2012年8月2日

改定日 2014年1月27日

## 【商品カルテ】

株式会社 **ロッテアイス**

--	--	--

## (1) 商品概要

ブランド	—	内容量	2000ml	ケース入数	4個
商品名	プライム パステルマーブル			JANコード	4562133 937333
製品標準重量	1250g	ケース標準重量	5.2kg	品目コード	RV79

## (2) 製造者

製造者名	スカイフーズ株式会社	工場所在地	
工場名		埼玉県幸手市東1-16-28	

## (3) 寸法

	縦 (mmL)	横 (mmW)	高さ (mmH)	材 質
段ボール	344	276	159	紙
商 品	272	170	81	プラ

## (4) 表 示

種類別	ラクトアイス			
成 分	無脂乳固形分	5.0%	植物性脂肪分	3.9%
原材料名	水あめ、砂糖、乳製品、植物油、異性化液糖、ストロベリー果汁、ストロベリー果肉、レモン果汁、卵黄、乳化剤、香料（大豆を含む）、安定剤（増粘多糖類）、着色料（野菜色素、スピルリナ色素、紅麹、紅花色素、カロチン）、酸味料、pH調整剤			

## (5) 使用原材料

原材料名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
水あめ	16%	—	日本 他
砂糖	9%	—	韓国 他
乳製品	6%	乳	日本 他
植物油	4%	—	—
異性化液糖	3%	—	—
ストロベリー果汁	2%	—	—
ストロベリー果肉	0.8%	—	—
レモン果汁	0.7%	—	—
卵黄	0.1%	卵	—

## (6) 添加物

表示	添加物名	配合率 (%)	アレルギー	加工(原産)地
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	0.3%	—	—
香料	ソーダ香料、バニラ香料、ストロベリー香料、ミルク香料	0.3%	乳、大豆	—
安定剤	タマリンドシードガム、グァーガム、タラガム、ローカストビーンガム、キサンタンガム、ペクチン	0.3%	—	—
着色料	野菜色素、スピルリナ色素、紅麹、紅花色素、カロチン	0.2%	—	—
酸味料	クエン酸	0.1%未満	—	—
pH調整剤	クエン酸Na	0.1%未満	—	—

## (7) 栄養成分：100g当り

エネルギー	159	kcal
たんぱく質	2.0	g
脂質	4.9	g
炭水化物	26.6	g
ナトリウム	34	mg

## (8) 品質規格基準

大腸菌群	陰性
一般細菌数	50,000以下/g
保存の方法	-18℃以下

## (9) アレルギー親切表示

--

## (10) 特記事項

●ストロベリー果汁・果肉2%を含んでいます。
------------------------

改定 2013年12月2日